

Sunddal Invest ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr. 35861203

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Martin Rosenfeldt Sunddal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sunddal Invest ApS
Skovvangen 57
6000 Kolding

CVR-nr.: 35861203
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Martin Rosenfeldt Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 298 t.kr., mod et underskud på 631 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.892)	(68.556)
Andre finansielle indtægter		456.607	64.672
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(155.548)	(107.819)
Andre finansielle omkostninger		(19.759)	(493.679)
Resultat før skat		260.408	(605.382)
Skat af årets resultat	1	38.000	(26.000)
Årets resultat		298.408	(631.382)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.408	(631.382)
		298.408	(631.382)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.331.562	0
Varebeholdninger		1.331.562	0
Andre tilgodehavender		2.879	100.000
Tilgodehavende selskabsskat		41.550	0
Tilgodehavender		44.429	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.515.466	2.865.504
Værdipapirer og kapitalandele		6.515.466	2.865.504
Likvide beholdninger		796.666	925.457
Omsætningsaktiver		8.688.123	3.890.961
Aktiver		8.688.123	3.890.961

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		273.440	(24.968)
Egenkapital		323.440	25.032
Bankgæld		0	100.516
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.357.244	3.742.230
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.439	0
Skyldig selskabsskat		0	16.341
Anden gæld		5.000	6.842
Kortfristede gældsforpligtelser		8.364.683	3.865.929
Gældsforpligtelser		8.364.683	3.865.929
Passiver		8.688.123	3.890.961
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(24.968)	25.032
Årets resultat	0	298.408	298.408
Egenkapital ultimo	50.000	273.440	323.440

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(38.000)	26.000
	(38.000)	26.000

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MRS 2012 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
